Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 августа 2020 г.

	N
	575

Об отмене постановления администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 20.07.2020 № 521 «О приеме-передаче»

Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 20.07.2020 № 521 «О приеме-передаче».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.
Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Сыров
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.
Дьячкова С.С.